Visos Prekės turės būti pristatytos, sumontuotos bei paruoštos naudojimui ir perduotos Pirkėjui ne 

vėliau kaip iki 2023-11-30 d. Šis terminas negalės būti pratęstas. 

4. Sutarties kaina, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1.  Pradinės Sutarties vertė yra 36727,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni EUR) 

be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 44439,67 (keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

keturi šimtai trisdešimt devyni EUR, 67 ct.) su PVM. 

4.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pirkėjas įsipareigoja Sutarties 4.1 punkte nurodytą kainą 

sumokėti Tiekėjui už visas pagal Sutartį pristatytas Prekes. Prekių kaina, nurodyta Tiekėjo pasiūlyme, galioja visą